
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İŞBİRLİKLERİMİZ 
 

Polonya’nın en köklü üniversitesi Olan Gdansk University of Technology, 
Korozyon Mühendisliği Bölümünden Prof.Dr. Pawel Slepski Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, 

"İletken Polimer ve Korozyon Araştırma Laboratuvarında”, Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. 

Hüsnü Gerengi ile yaptıkları Erasmus antlaşması çerçevesinde “Fundamentals of 

Electrochemical Impedance Spectroscopy (EIS)” adlı çalışma programı için 5 (beş) günlük bir 

süre için Düzce Üniversitesine geldi. Dr.Pawel Slepski korozyon ölçme metotlarından 

DEIS (Dynamic Electrochemical Impedance) mucidi olarak 

özellikle elektrokimya alanında dünyaca ünlü bir 

akademisyen. 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

YURTDIŞINDAN GELEN İLK 

DOKTORA ÖĞRENCİMİZ 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

YURTDIŞINDAN GELEN İLK 

YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİMİZ 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

5 Ay Boyunca Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 
Korozyon Araştırma Laboratuvarında çalışan İlk Erasmus Yüksek 

Lisans Öğrencisine Hüzünlü Veda 

 

 

 
 

Düzce Üniversitesi, Meslek Yüksekokulları arasında bir kez daha ilki 
gerçekleştirmenin gururunu yaşıyor. Düzce Üniversitesine ilk doktora öğrencisini 2011 
yılında getiren Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu, bu kez ilk defa yurt dışından yüksek lisans 
öğrencisi getirdi. Polonya’nın en büyük teknik üniversitelerinden biri olan Gdasnk 

Teknik Üniversitesi ile yapılan Erasmus anlaşmasıyla 5 ay süreyle gelen Agata Anna 
JAZDZEWSKA Perşembe günü Düzce’den ayrılıyor. 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr.Celalettin İÇMELİ yaptığı 
açıklamada, “Agata Anna JAZDZEWSKA tam 5 ay izin kullanmaksızın Yrd.Doç.Dr. Hüsnü 
Gerengi hocamla ve yüksek lisans öğrencisi Mine Kurtay ile beraber “Asit yağmurlarının 
alüminyum alaşımlarına etkisinin bitki ekstraktları ile engellenmesi” konusunu 
araştırdılar. Bildiğim kadarıyla yayınlanmak üzere akademik dergilere de gönderdiler. 
Agata iş disiplini olan bir araştırmacı. Elimizden geldiği kadar kendisiyle yakından 
ilgilendik. Kültürümüzü aktarmaya çalıştık. Örneğin Ramazan ayında kendisinin de 
birkaç gün oruç tuttuğunu öğrendim. Kendisiyle çok güzel zaman geçirdik. 
Öğrencilerimize vizyon kazandırdı. Kaynaşlı’da kaldığı süre zarfında Kaynaşlı 
Kaymakamı ve Belediye Başkanından ciddi destek aldık. Kendilerine minnettarız. 
Hocamız ve ekip arkadaşları ile gurur duyuyor ve böyle akademik çalışmaları yönetim 
olarak destekliyoruz. Şuan okulda hocalarımız İngilizce konuşuyorlar. Bu çok güzel bir 
işbirliği oldu. Böyle bir anlaşmanın haklı gururunu yaşıyorum” dedi. 

Agata ise “Bana elinden gelen desteği esirgemeyen hocama ve tüm düzce 
Üniversitesi personeline teşekkür ediyorum. Polonya-Gdansk’a geldiğinizde lütfen haber 
veriniz. Her şey için teşekkür ediyorum. Türkiye hakkında çok şey öğrendim, sağolunuz.” 
dedi.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


